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Département :
CHARENTE

Commune :
AUSSAC-VADALLE

Section: D
Feuille : 000 D 01

Echelle d'origine 1 1/1000
Echelle d'édition : 11000

Date d'édition : 24/10/2012
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGFI3CC46

Le plan visualisé sur cet extrait est géré par le centre
des impdts foncier suivant :

SOVALX

rue de la Combe 16800

16800 SOYVAUX

tél. 0545975700 -fax 0545975861

cdif angouleme@dgi finances. gouy fr

Cet extrait de plan vous est délivrd par :

cadastre gouy fr
©2012 Ministére de 'Economie et des Finances

5183400

5183300

1483800

1483900

p9

| |

\

\
-\
= |

1537
1535

5183400

17

5183300

métres! 200 1483800 14835200
Projet: Maitre d'ouvrage: Maitre d'oeuvre-Architecte: | Signatre ettampon de Farchitecte: JERMISDE PLAN DE SITUATION

AMENAGEMENT D'UN RESTAURANT
SCOLAIRE
AUSSAC VADALLE

MAIRIE D'AUSSAC VADALLE

DI_IVIER GOUEDD

I Certification HQE” niveau IT Expertise
143, RUE DE MONTMOREAU

w
16000 ANGOULEME
=

o TEL : D5-45-25-44-48
W .y 0s-as39-92-41
b= conr - 0s-08-91-53-99
T gouedo-archi@orange.ir

[ siReT: 418 092 599 ooo20
ORORE REGIONAL DES. ARCHITEGTES : N'761

@Q‘ DCE

@) DOE

Echelle:

Date: 25/10/2012 11:38:17

Repere: 1-PCO1




